
 

 

UCHWAŁA NR LIII/236/2022 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2022 r., przyjętego Uchwałą Rady Powiatu 

w Mrągowie Nr LI/227/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego 

na rok 2022, ze zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: dochody - 

70.008.483 zł, w tym: dochody bieżące - 62.616.556 zł, dochody majątkowe - 7.391.927 zł; 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: wydatki - 

75.589.653 zł, w tym: wydatki bieżące - 63.374.733 zł wydatki majątkowe - 12.214.920 zł. Deficyt 

budżetu wynosi 5.581.170 zł; 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: Zadania 

inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.; 

4) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały: Pozostałe wydatki 

majątkowe; 

5) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r.; 

6) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały: Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.; 

7) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały: Przychody 

i rozchody budżetu w 2022 r. Przychody: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp pochodzących 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.175.735 zł oraz z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg w kwocie 3.647.258 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 lutego 2022 r.

Poz. 915



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 758.177 zł, 

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.500.000 zł. Rozchody: - spłata rat kredytów bankowych 

w kwocie 2.500.000 zł, 

8) Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały: Plan finansowy 

rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 03.02.2022 r. 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 125 000,00 53 000,00 178 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 125 000,00 53 000,00 178 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 53 000,00 53 000,00 

600     Transport i łączność 2 229 600,00 1 870 750,00 4 100 350,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 226 600,00 1 870 750,00 4 097 350,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 732 500,00 1 732 500,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

760 000,00 138 250,00 898 250,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 953 888,00 500,00 954 388,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 315 200,00 500,00 315 700,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
304 000,00 500,00 304 500,00 

855     Rodzina 1 436 001,00 66,00 1 436 067,00 

  85508   Rodziny zastępcze 644 989,00 66,00 645 055,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 1,00 301,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 65,00 565,00 

Razem: 68 084 167,00 1 924 316,00 70 008 483,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 915



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 03.02.2022 r. 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020 
  

Leśnictwo 206 000,00 53 000,00 259 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 165 000,00 53 000,00 218 000,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
40 000,00 53 000,00 93 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 862 408,00 5 226 702,00 12 089 110,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 6 858 408,00 5 226 702,00 12 085 110,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

42 000,00 2 100,00 44 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586 000,00 -40 000,00 546 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 853 508,00 5 264 602,00 11 118 110,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 505 143,00 -5 000,00 500 143,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 143,00 -5 000,00 500 143,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 041,00 -5 000,00 160 041,00 

710 
  

Działalność usługowa 802 808,00 -20 910,00 781 898,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 399 066,00 -20 910,00 378 156,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 292 700,00 -20 910,00 271 790,00 

750 
  

Administracja publiczna 9 961 408,00 58 810,00 10 020 218,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 8 435 279,00 60 910,00 8 496 189,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 291 765,00 60 910,00 352 675,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 700,00 -2 100,00 46 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 100,00 17 900,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 869 540,00 5 000,00 4 874 540,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 866 640,00 5 000,00 4 871 640,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 -3 000,00 57 060,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 085 404,00 500,00 4 085 904,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 3 104 498,00 500,00 3 104 998,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 198 968,00 430,00 2 199 398,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 095,00 70,00 409 165,00 

855 
  

Rodzina 5 013 236,00 66,00 5 013 302,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 2 633 657,00 66,00 2 633 723,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 65,00 65,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 1,00 1,00 

Razem: 70 271 485,00 5 318 168,00 75 589 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 915



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 3.02.2022r. 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2022 roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

2023 2024 2025 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 

1751N w miejscowości 

Baranowo 

 
186 070 

  
186 070 (RFIL) 

    

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Mrągowie 

2. 600 60014 6050 

Przebudowa mostu na 

rzece Dajna w Mrągowie 

w ciągu drogi powiatowej 

nr 1509N 

 
2 030 940 110 000 

 

1 785 240 

(RFIL) 135 700 

(RFIL) 
    

3. 600 60014 6050 

Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze 

powiatowej Nr 1696N 

ulicy Papieża Jana Pawła II 

w Mikołajkach 

 

70 800 
  

26 000 (RFIL) 
    

 
44 800 (RFRD) 

    

4. 600 60014 6050 

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego 

Mrągowo-Zyndaki-

Burszewo - granica 

powiatu, odcinek drogi 

powiatowej nr 1509N od 

km 3+300 do km 5+500 

 
2 346 600 269 764 

 

1 876 836 

(RFRD) 200 000 

(Gm. Mrągowo) 
    

5. 600 60014 6050 

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego 

Mrągowo-Zyndaki-

Burszewo - granica 

powiatu, odcinek drogi 

powiatowej nr 1509N od 

km 5+500 do km 7+500 

 
2 246 700 449 778 

 

1 796 922 

(RFRD)     

6. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1636N, 

odcinek Rozogi - Rybno w 

km od 0+000 do 1+400 

 
1 800 000 315 000 

 

1 170 000 

(RFRD) 315 000 

(Gm. Sorkwity) 
    

7. 600 60014 6050 

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego 

Mrągowo-Zyndaki-

Burszewo - granica 

powiatu, odcinek drogi 

powiatowej nr 1509N od 

km 0+000 do km 3+300 

 
2 427 000 321 250 

 

1 732 500 

(Polski Ład)  

3 465 000 ( 

Polski Ład) 

5 775 000 

(Polski Ład)  

200 000 (Gmina 

Miasto 

Mrągowo) 
 

77 000 

(dochody 

własne j.s.t.) 

77 000 

(dochody 

własne 

j.s.t.) 

 

173 250 (Gmina 

Mrągowo)     

8. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1696N, 

odcinek Mikołajki - 

Łuknajno etap I 

 
10 000 

  

  

2 205 000 

(Polski Ład) 

2 450 000 

(Polski Ład)  

10 000 (Miasto i 

Gmina 

Mikołajki) 
 

298 400 

(Miasto i 

Gmina 

Mikołajki) 

26 600 

(Miasto i 

Gmina 

Mikołajki) 

 

9. 630 63095 

6050 
Budowa ogólnodostępnego 

pomostu rekreacyjnego 

oraz małej infrastruktury 

turystycznej w 

miejscowości Kozłowo 

 
134 150 

 

 

150 (Gm. 

Sorkwity)     Starostwo 

Powiatowe  

w Mrągowie 

6057 
  

96 815 
   

6059 
 

20 100 (Gm. 

Sorkwity) 
17 085 

   

10. 700 70005 

6050 Rewitalizacja zabytkowej 

kamienicy poprzez remont 

poddasza oraz dachu 

budynku przy ul. 

Warszawskiej 53 w 

Mrągowie 

 
152 817 

45 041 
      

Starostwo 

Powiatowe  

w Mrągowie 

6057 
   

82 447 
   

6059 15 405 
 

763 (RFIL) 9 161 
   

11. 700 70005 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej rewitalizacji 

zabytkowej kamienicy 

przy ul. Warszawskiej 53 

 
90 000 90 000 

      

12. 700 70005 6050 
Modernizacja instalacji 

c.o. w części budynku  
25 000 25 000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 915



szkoły (lokal mieszkalny w 

Rybnie ul. Długa 17) 

13. 750 75020 6060 Zakup 3 kopiarkodrukarek, 
 

60 000 60 000 
      

14. 750 75020 6060 

Zakup klimatyzacji do 

budynku przy ul. 

Królewieckiej 27 
 

30 000 30 000 
      

15. 750 75020 6050 

Dostosowanie budynku 

przy ul. Królewieckiej 60A 

w Mrągowie do 

obowiązujących przepisów 

p.poż 

 
15 000 15 000 

      

16. 750 75020 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej remontu 

elewacji przy ul. 

Królewieckiej 60A w 

Mrągowie 

 
10 000 10 000 

      

17. 750 75020 6060 

Wymiana platformy 

pionowej do transportu 

osób niepełnosprawnych w 

budynku przy ul. 

Królewieckiej 60A w 

Mrągowie 

 
40 425 40 425 

      

18. 750 75020 6060 

Zakup Firewalla do 

ochrony sieci 

światłowodowej 
 

46 000 46 000 
      

19. 750 75020 6060 

Zakup serwera dla systemu 

finansowo księgowego i 

kadrowo płacowego 

(PUMA) 

 
24 998 24 998 

      

20. 750 75020 6060 
Zakup serwera plików z 

oprogramowaniem  
55 000 55 000 

      

21. 852 85218 6050 

Rewitalizacja zabytkowej 

kamienicy poprzez remont 

klatki schodowej przy ul. 

Warszawskiej 53 w 

Mrągowie 

 
100 000 100 000 

      

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie  

w Mrągowie 

22. 854 85407 6060 
Zakup pontonu 

asekuracyjnego  
45 000 45 000 

      

Mrągowski 

Ośrodek 

Sportowy 

"BAZA"  

w Mrągowie 

 
11 946 500 2 067 661 0 9 673 331 205 508 6 045 400 8 328 600 0 x 

 

Wydatki majątkowe ogółem: 11.946.500 + 268.420 = 12.214.920 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 3.02.2022r. 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe 

 

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 75023 6610 

"Program wyrównywania różnic między regionami III" - obszar B. " 

Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom 

niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania w Urzędzie 

Gminy Piecki" 

8 420 

2. 754 75411 6170 
"Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Państwowej Straży 

Pożarnej z terenu województwa warmińsko-mazurskiego" 
5 000 

3. 851 85195 6030 
Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Szpital Mrągowski 

im. Michała Kajki sp. z. o. o w Mrągowie 
150 000 

4. 854 85419 6230 

"Program wyrównywania różnic między regionami III" - obszar D. " 

Zakup mikrobusu do przewozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 

uczęszczającej do OREW w Mikołajkach" 
105 000 

Ogółem 268 420 

 

Wydatki majątkowe ogółem: 11.946.500 + 268.420 = 12.214.920 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 915



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 3.02.2022r. 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 
Dochody 

podlegające 

przekazaniu do 

budżetu państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składniki od nich 

naliczane 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

700 70005 
 

78 826 78 826 78 826 26 226 x x 791 000 

710 
  

562 108 562 108 562 108 450 898 x x x 

710 71012 
 

180 366 180 366 180 366 106 366 x x x 

710 71015 
 

381 742 381 742 381 742 344 532 x x x 

750 
  

12 684 12 684 12 684 11 584 x x x 

750 75011 
 

684 684 684 684 x x x 

750 75045 
 

12 000 12 000 12 000 10 900 x x x 

754 75411 
 

4 866 640 4 866 640 4 866 640 4 440 740 x x x 

755 75515 
 

132 000 132 000 132 000 3 000 x x x 

851 85156 
 

1 361 642 1 361 642 1 361 642 x 1 361 642 x x 

852 85205 
 

4 500 4 500 4 500 4 000 x x x 

853 85321 
 

245 490 245 490 245 490 170 964 x x 2 614 

855 
  

256 101 256 101 256 101 x 253 540 x x 

855 85508 
 

198 189 198 189 198 189 x 196 207 x x 

855 85510 
 

57 912 57 912 57 912 x 57 333 x x 

Ogółem 
 

7 519 991 7 519 991 7 519 991 5 107 412 1 615 182 x 793 614 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 3.02.2022r. 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2310 x 44 100 44 100 x x 44 100 x 

 
60014 6300 898 250 898 250 x x x x 898 250 

600 
  

898 250 942 350 44 100 x x 44 100 898 250 

630 

63001 2310 x 20 000 20 000 x x 20 000 x 

63095 
6300 150 150 x x x x 150 

6309 20 100 20 100 x x x x 20 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 915



630 
  

20 250 40 250 20 000 
  

20 000 20 250 

750 
75018 2710 x 2 170 2 170 x x 2 170 x 

75023 6610 x 8 420 x x x x 8 420 

750 
  

x 10 590 2 170 x x 2 170 8 420 

801 80147 2330 162 500 162 500 162 500 151 573 10 927 x x 

801 
  

162 500 162 500 162 500 151 573 10 927 x x 

853 85311 2320 2 600 2 600 2 600 x x x x 

855 
85508 2320 114 000 114 000 114 000 x x x x 

85510 2320 250 800 250 800 250 800 x x x x 

855 
  

364 800 364 800 364 800 x x x x 

921 92116 2310 x 13 000 13 000 x x 13 000 x 

Ogółem 1 448 400 1 536 090 609 170 151 573 10 927 79 270 926 920 

 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 3.02.2022r. 

 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 2022 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   70 008 483 

2. Planowane wydatki   75 589 653 

  Nadwyżka (1-2)   0 

  Deficyt (1-2)   -5 581 170 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   5 581 170 

Przychody ogółem:   8 081 170 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 4 822 993 

4.1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych § 905 1 175 735 

4.2 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg § 905 3 647 258 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

6. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 500 000 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 758 177 

Rozchody ogółem:   2 500 000 

1. Spłaty kredytów § 992 2 500 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 915



5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LIII/236/2022 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 3.02.2022r. 

 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr LI/227/2021 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 30.12.2021 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 
Jednostka organizacyjna 

wykonująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 

  Wydatki 2 133 773 
 

600     Transport i łączność 2 133 010 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Mrągowie 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 133 010 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 133 010 

700     Gospodarka mieszkaniowa 763 
Starostwo Powiatowe  

w Mrągowie 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 763 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 915


		2022-02-25T08:11:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




